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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 1 JULI, 2016 

HIMA väljer IFS Applications 9 för förbättrade 
affärsprocesser 
HIMA kommer att ersätta ett antal förlegade system med en modern affärslösning från IFS 
för att förbättra produktionsplanering, logistik samt ekonomistyrning 
IFS meddelar att HIMA, en världsledande leverantör av säkerhetslösningar, kommer att 
implementera IFS Applications™ 9 som sitt centrala affärssystem för att förbättra och effektivisera 
sina globala affärprocesser. Avtalet omfattar licenser och tjänster till ett värde om cirka 
3,1 miljoner euro. 

Den globala koncernen HIMA är en ledande leverantör av funktionella säkerhetslösningar inom 
processautomatisering, tågsektorn samt maskin- och fabrikskonstruktion. Företaget grundades 1908 och är 
verksamt genom fler än 50 kontor över hela världen med egna service- och försäljningscenter samt erfarna 
representanter. 

HIMA:s internationella verksamhet har skapat ett behov av en integrerad IT-lösning som kan effektivisera 
styrningen av företaget i olika länder och valutor. Företaget letade efter ett affärssystem som kunde ersätta 
sina fristående, förlegade system och erbjuda heltäckande processtöd. Efter en utvärdering av olika 
affärssystem valde HIMA IFS Applications 9. IFS-lösningen uppfyller företagets funktionella krav och erbjuder 
bäst stöd för HIMA:s utspridda verksamhet. 

IFS Applications kommer att stödja HIMA:s värdekedja från produktionsplanering, tillverkning och logistik till 
underhåll, ekonomi, HR, service- och kvalitetshantering. 

HIMA hade ett antal system, vilket ledde till att mycket tid spenderades på att registrera data i olika lösningar 
och därefter matcha och konsolidera. Med IFS centrala lösning blir processerna mer effektiva, i synnerhet tack 
vare IFS Lobby, en lättbegriplig översiktsportal för viktiga affärsdata i IFS Applications 9. 

– Vi letade efter en global lösning med omfattande funktionalitet lämpad för våra branscher. Detta fann vi i IFS 
Applications 9. Affärsystemet kommer att ge oss bättre översikt och stödja våra framtida behov, säger Stefan 
Hintenlang, Vice President Operation, HIMA.  

– IFS Applications 9 är utformat för att ge globala företag översikt över sina centrala affärsprocesser. Vi är 
övertygade om att HIMA kommer att dra nytta av IFS-lösningen och att den kommer att stödja företagets 
produktion, logistik och ekonomistyrning, säger Peter Höhne, Vice President Sales & Marketing, IFS Europe 
Central. 

Om HIMA 

HIMA är världens ledande oberoende leverantör av lösningar för säkerhetskritiska applikationer. Med fler än 35 000 
installerade system och TÜV-certifierad hård- och mjukvara är HIMA ledaren inom teknologi för säkerhetsautomatisering. 
Under 45 år har världens största föreag inom olja och gas, kemi, läkemedel och energi förlitat sig på HIMA:s produkter och 
tjänster för att säkra störningsfri drift och säkerhet för människor och miljön. HIMA:s lösningar är också ledande inom 
tågsektorn, logistik och maskinverksamhet. Familjeägda säkerhetsspecialisten HIMA är verksamt i över 50 länder över hela 
världen och har cirka 850 anställda. Läs mer på www.hima.com 

Om IFS 

IFS™ är en ledande global leverantör av affärssystem som hjälper företag att bli mer flexibla. Med omfattande kunskaper 
inom utvalda branscher erbjuder IFS ett flexibelt, helintegrerat affärssystem (ERP) inklusive lösningar för underhåll (EAM) 
och service. IFS grundades 1983 och är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) med cirka 2 800 anställda. IFS stödjer fler än 1 
miljon användare över hela världen genom lokala kontor och ett växande partnernätverk. Mer information finns på 
www.ifsworld.com. 
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Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blog: http://blog.ifsworld.com/ 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med 
finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 1 juli 2016 kl. 08.30. 
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